
      OBEC BUBLAVA
______________________________________________________________________________________________________________________

Bublava č.p. 389, 358 01  Kraslice   IČ: 00259268  tel.: +420 352 686 221,  +420 352 686 251,
e-mail: urad@obecbublava.cz

1

V Bublavě dne 20.5.2020

Č.j. 458/20

Výzva k podání nabídky veřejné zakázky malého rozsahu

Oprava části místní komunikace - Bublava – Stará cesta 

Vážení,

dovolujeme si Vás oslovit, neboť máme v úmyslu zadat veřejnou zakázku malého rozsahu dle ust. § 27 písm. 
b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)

Identifikační údaje zadavatele

Obec Bublava

se sídlem: Bublava č.p. 389, 358 01 Kraslice

IČO: 00259268

DIČ: CZ00259268

zastoupena: Ing. Monika Hrádková, starostka

Kontaktní osoba:    - ve věcech smluvních a ve věcech veřejné zakázky

Ing. Monika Hrádková

tel: 725 051 001

e-mail: starosta@obecbublava.cz

- ve věcech technických

Ing. Jiří Vít – TDI

tel: 792 230 591

Adresa pro doručování korespondence:  Bublava č.p. 389, 358 01

ID schránky: iwbasyt

mailto:starosta@obecbublava.cz


      OBEC BUBLAVA
______________________________________________________________________________________________________________________

Bublava č.p. 389, 358 01  Kraslice   IČ: 00259268  tel.: +420 352 686 221,  +420 352 686 251,
e-mail: urad@obecbublava.cz

2

1. Název zakázky

„Oprava části místní komunikace – Bublava – Stará cesta“

2. Předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je provedení opravy části místní komunikace na pozemku:
p.č. 2242, p.č. 1383/1, p.č. 2385/3, p.č. 940/8 a část p.č. 2156/1, vše k.ú. Bublava (viz Příloha č. 1 situační 
mapa)

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky je 950.000,- Kč bez DPH (nezávazný údaj). Předpokládaná 
hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 16 zákona, jako hodnota všech plnění, která mohou 
vyplývat ze smlouvy na veřejnou zakázku, není-li dále stanoveno jinak.

 

4.   Doba plnění veřejné zakázky

Předpokládaný termín zahájení:  1.7.2020
Předpokládaný termín dokončení:           31.8.2020

5.   Požadavky na prokázání kvalifikace

a) Základní způsobilost 
Splnění základní kvalifikační způsobilosti dle ust. § 74 odst. 1 písm. a) až e) a ust. § 74 odst. 2 zákona se 
prokazuje předložením prostých kopií nebo čestným prohlášením (vzor Příloha č. 2).

b) Profesní způsobilost                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
Splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 zákona účastník prokáže předložením prosté kopií výpisu 
z obchodního rejstříku. Dále účastník v souladu s ust. § 77 odst. 2 zákona prokáže profesní způsobilost kopií 
dokladu o oprávnění podnikat (živnostenský list) v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, tj. 
dopravní a inženýrské stavby.

  

6. Obchodní podmínky 

Zadavatel předkládá obchodní podmínky na dodávku stavby vypracované ve formě a struktuře SoD, která je 
nedílnou součástí zadávací dokumentace. Návrh smlouvy ve formátu *.pdf je uveden v příloze č. 4 (doplnit 
ručně – nepřepisovat).



      OBEC BUBLAVA
______________________________________________________________________________________________________________________

Bublava č.p. 389, 358 01  Kraslice   IČ: 00259268  tel.: +420 352 686 221,  +420 352 686 251,
e-mail: urad@obecbublava.cz

3

7. Technické podmínky a požadavky na variantnost nabídek

Stanovení technických podmínek 

Technické podmínky jsou stanoveny v soupisu stavebních prací, který je součástí této zadávací 
dokumentace jako příloha č. 5 a výkazem výměr jako příloha č. 6.

Stanovení požadavků na varianty nabídek 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

8. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky

Nabídková cena
Uchazeč je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách v členění bez DPH, 
částka DPH, s DPH, která bude uvedena v návrhu smlouvy o dílo. Uchazeč v návrhu smlouvy o dílo v rámci 
ustanovení o ceně díla zohlední přenesenou daňovou povinnost stanovenou § 92a zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Platební podmínky

Úhrada smluvní ceny bude provedena na základě předložených daňových dokladů. Splatnost daňových 
dokladů (faktur) bude 15 dní po doručení zadavateli. Daňové doklady musí mít veškeré náležitosti ve smyslu 
zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Celková nabídková cena s DPH 
strukturovaná dle výše uvedených požadavků musí být uvedena v datovaném, orazítkovaném a v souladu 
s výpisem z obchodního rejstříku podepsaném návrhu SoD. Uchazeči nebudou hrazeny žádné zálohové 
faktury. Poslední faktura musí být předložena do 5 dnů od dokončení díla.

9. Pokyny pro zpracování a členění nabídky

Nabídka:

- bude předložena v jednom originále v listinné podobě, v českém jazyce, 
- bude podepsána statutárním zástupcem uchazeče,
- nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl,
- bude obsahovat návrh Smlouvy o dílo vč. příloh podepsaných osobou oprávněnou jednat za uchazeče,
- bude obsahovat doklady, jimiž uchazeč prokazuje splnění kvalifikace,

- bude obsahovat prohlášení dodavatele o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže, ve znění pozdějších předpisů, v souvislosti se 
zadávanou veřejnou zakázkou. (vzor čestného prohlášení příloha č.3)

Zadavatel doporučuje uchazečům, aby:

- své nabídky zabezpečili proti manipulaci,
- všechny listy nabídky byly navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před 

jejich vyjmutím z nabídky, 
- všechny stránky nabídky byly očíslovány vzestupnou kontinuální řadou. 



      OBEC BUBLAVA
______________________________________________________________________________________________________________________

Bublava č.p. 389, 358 01  Kraslice   IČ: 00259268  tel.: +420 352 686 221,  +420 352 686 251,
e-mail: urad@obecbublava.cz

4

Zadavatel doporučuje uchazečům, aby zpracovali nabídku v následujícím členění:

- krycí list nabídky
- obsah nabídky,
- doklady, jimiž uchazeč prokazuje splnění kvalifikace,
- návrh smlouvy o dílo,
- ostatní doklady vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky (čestná prohlášení aj.). 

10. Žádost o vysvětlení a prohlídka místa plnění

Vzhledem k tomu, že je místo plnění volně přístupné, proběhne prohlídka individuálně bez účasti 
zadavatele. Každý uchazeč je povinen se před podáním nabídky informovat o poloze a povaze 
staveniště, případně o místních zvláštnostech. Nedostatečná informovanost, mylné chápání soutěžních 
podmínek a zadávací dokumentace, chybně navržená nabídková cena apod. neopravňuje uchazeče 
požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo úpravu ceny díla. Případné nejasnosti si musí uchazeč 
vyřešit před podáním nabídky.

11. Lhůta a místo pro podání nabídek, otevírání obálek

Způsob a místo podání nabídek
Nabídku lze podat:

- osobně v pracovních dnech Po – Pá v době od 8.00 – 12.00 hod. (v poslední den do 12:00 hod) do sídla 
obecního úřadu Bublava č.p. 389, 358 01 Kraslice

- zasláním na totožnou adresu tak, aby byla doručena do skončení lhůty pro podání nabídek

Nabídku, která bude podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise neotevře. Zadavatel si takovou 
nabídku ponechá a uchazeče vyrozumí o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek.

Lhůta pro podání nabídky

Nabídku doručte nejpozději do:

5.6.2020 do 12:00 hod.

Další podmínky k předložení nabídky

Nabídka musí být podaná v řádně uzavřené obálce, označené nápisem „Nabídka – Oprava části místní – 
Bublava – Stará cesta - Neotvírat“. Obálka musí být viditelně označena adresou, na kterou je možné 
oznámit uchazeči nepřijetí nabídky z důvodu jejího podání po uplynutí lhůty pro podání nabídek.



      OBEC BUBLAVA
______________________________________________________________________________________________________________________

Bublava č.p. 389, 358 01  Kraslice   IČ: 00259268  tel.: +420 352 686 221,  +420 352 686 251,
e-mail: urad@obecbublava.cz

5

Otevírání obálek

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 5.6.2020 od 13:00 hod v zasedací místnosti sídla obecního 
úřadu Bublava č.p. 389, 358 01 Kraslice

Otevírání obálek s nabídkami se může účastnit jeden zástupce uchazeče, jehož nabídka byla podána ve 
lhůtě pro podání nabídek. Při otevírání obálek s nabídkami se tito uchazeči prokáží plnou mocí vystavenou 
osobou oprávněnou za uchazeče jednat. 

12. Zadávací lhůta

Zadávací lhůta je lhůta, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit. 
Počátkem zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. Účastníci jsou svými nabídkami (návrhem na 
uzavření smlouvy k realizaci předmětu zakázky dle zadávacích podmínek) vázáni po dobu 90 dnů.

 

13. Kritéria a způsob hodnocení nabídek

Kritéria hodnocení
Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.

Uchazeč doplní celkovou nabídkovou cenu v požadovaném členění v návrhu smlouvy na plnění zakázky a ve 
výkazu výměr. Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková cena bez DPH stanovená 
uchazečem v návrhu smlouvy na plnění zakázky. 

Způsob hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s ust. § 114 zákona. Za ekonomicky nejvýhodnější bude 
vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

14. Další podmínky zadávacího řízení

 Účastník podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek jeho 
nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění). 

 Účastník podáním nabídky vyslovuje souhlas s tím, že zadavatel v rámci transparentnosti veřejné 
zakázky může zveřejnit smlouvu (včetně případných dodatků) s vybraným uchazečem na svém profilu 
zadavatele, a to vyjma pasáží, u kterých účastník stanoví, že se na ně vztahuje obchodní tajemství.

 Pokud se v zadávací dokumentaci hovoří o zadávacích podmínkách, rozumí se tím veškeré informace 
obsažené ve výzvě k podání nabídek a této zadávací dokumentaci.

 Zadavatel nehradí účastníkům náklady vzniklé z účasti v řízení.
 Nabídky nebudou účastníkům vráceny, pokud tyto zadávací podmínky nestanoví pro konkrétní případy 

jinak.
 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit splnění kvalifikačního předpokladu této zadávací dokumentace.



      OBEC BUBLAVA
______________________________________________________________________________________________________________________

Bublava č.p. 389, 358 01  Kraslice   IČ: 00259268  tel.: +420 352 686 221,  +420 352 686 251,
e-mail: urad@obecbublava.cz

6

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku za podmínek stanovených v ust. § 127 zákona.
 V případě, že vítězný uchazeč je akciovou společností (či má obdobnou právní formu) a nemá vydány 

výlučně zaknihované akcie, bude v souladu s ust. § 48 odst. 7 a 9 zákona vyloučen ze zadávacího řízení.
 

15. Přílohy k zadávací dokumentaci

Příloha č. 1 situační mapa.png

Příloha č. 2 čestné prohlášení.pdf

Příloha č. 3 čestné prohlášení - zakázaná dohoda.pdf

Příloha č. 4 SoD_č.1_2020 Oprava části místní komunikace-Bublava-Stará cesta.pdf

Příloha č. 5 soupis stavebních prací.pdf

Příloha č. 6 výkaz výměr.pdf

Příloha č. 7 bankovní záruka – odstranění vad.doc

 Ing. Monika Hrádková

starostka
otisk razítka

podepsáno elektronicky
             

              

                                                                                        


		2020-05-20T14:50:18+0000
	Not specified




